
31996D0223

30.3.1996ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 81/1

ROZHODNUTÍ RADY
ze dne 22. prosince 1995

o prozatímním provádění některých dohod mezi Evropským společenstvím a některými třetími zeměmi
o obchodu s textilními výrobky

(96/223/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na článek 113 ve spojení s čl. 228 odst. 2 této smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k tomu, že Komise sjednala jménem Společenství dvou-
stranné dohody ve formě výměny dopisů, s cílem pozměnit stá-
vající dvoustranné dohody, ujednání a protokoly o obchodu s tex-
tilními výrobky s některými třetími zeměmi, aby se zohlednilo
přistoupení Rakouské republiky, Finské republiky a Švédského
království k Evropské unii, které je uvedeno v článcích 75, 100
a 127 aktu o podmínkách přistoupení a úpravách smluv, na nichž
je založena Unie, připojeného ke smlouvě o přistoupení z roku
1994;

vzhledem k tomu, že tyto dvoustranné dohody by měly být pro-
váděny prozatímně od 1. ledna 1995 až do dokončení postupů
požadovaných pro jejich uzavření, s výhradou vzájemného pro-
zatímního provádění partnerskými zeměmi,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Dvoustranné dohody ve formě výměny dopisů pozměňující
stávající dvoustranné dohody, ujednání a protokoly o obchodu
s textilními výrobky s některými třetími zeměmi, aby se
zohlednilo přistoupení Rakouské republiky, Finské republiky
a Švédského království k Evropské unii, mezi Evropským
společenstvím na jedné straně a dotyčnými třetími zeměmi
uvedenými v příloze k tomuto rozhodnutí na straně druhé se
provádějí prozatímně od 1. ledna 1995 až do oficiálního uzavření,
s výhradou vzájemného prozatímního provádění partnerskými
zeměmi.

Článek 2

Znění parafovaných dohod jsou připojena k tomuto rozhodnutí.

V Bruselu dne 22. prosince 1995.

Za Radu
předseda

L. ATIENZA SERNA

11/sv. 24 CS Úřední věstník Evropské unie 39



PŘÍLOHA

SEZNAM ZEMÍ

ALBÁNIE

ARMÉNIE

ÁZERBÁJDŽÁN

GRUZIE

KAZACHSTÁN

LOTYŠSKO

MOLDOVA

RUSKÁ FEDERACE

SLOVINSKO

THAJSKO

UZBEKISTÁN

40 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 24


